

TRUCK EQUIPMENT PACKAGES

Sandusky County

Bid Tabulation

Date: November 15, 2012

Time: 10:30 a.m.

				<i>Judco Truck Equipment P. O. Box 358 Elyria, Ohio 44036</i>		<i>Concord Road Equipment 348 Chester Street Painsville, Ohio 44077</i>		<i>The Dexter Company 4933 Stetzer Bucyrus, Ohio 44820</i>		<i>Kalida Truck Equipment, Inc. 30840 Tracy Road Walbridge, Ohio 43465</i>		<i>Kaffenberger Truck Equipment 10100 Ballentien Park New Carlisle, Ohio 45344</i>	
Ref. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	Proposal #1 Price for Central Hydraulic System, Dump Body, Hoist, Plow Hitch, Lights & Electrical, Miscellaneous, Installation and Warranty	2	Each	\$36,500.00	\$73,000.00	\$41,384.72	\$82,769.44	\$43,285.00	\$86,570.00	\$42,050.00	\$84,100.00	\$49,159.00	\$98,318.00
2	Addition price for optional Snow Plow	2	Each	\$7,600.00	\$15,200.00	\$7,658.21	\$15,316.42	\$7,250.00	\$14,500.00	\$8,740.00	\$17,480.00	\$4,709.00	\$9,418.00
3	Addition price for optional Salt Spreader	2	Each	\$2,400.00	\$4,800.00	\$2,885.00	\$5,770.00	\$2,450.00	\$4,900.00	\$2,500.00	\$5,000.00	\$2,529.00	\$5,058.00
TOTAL BASE BID PROPOSAL # 1:				\$46,500.00	\$93,000.00	\$51,927.93	\$103,855.86	\$52,985.00	\$105,970.00	\$53,290.00	\$106,580.00	\$56,397.00	\$112,794.00
4	Proposal #2 Price for Central Hydraulic System, 304 Stainless Steel Dump Body, Hoist, Plow Hitch, Lights & Electrical, Miscellaneous, Installation and Warranty	2	Each	\$39,500.00	\$79,000.00	\$49,795.77	\$99,591.54	\$51,420.00	\$102,840.00	\$49,380.00	\$98,760.00	\$57,271.00	\$114,542.00
5	Addition price for optional Snow Plow	2	Each	\$7,600.00	\$15,200.00	\$7,658.21	\$15,316.42	\$7,250.00	\$14,500.00	\$8,740.00	\$17,480.00	\$4,709.00	\$9,418.00
6	Addition price for optional Salt Spreader	2	Each	\$2,400.00	\$4,800.00	\$2,885.00	\$5,770.00	\$2,450.00	\$4,900.00	\$2,500.00	\$5,000.00	\$2,529.00	\$5,058.00
TOTAL BASE BID PROPSAL # 2:				\$49,500.00	\$99,000.00	\$60,338.98	\$120,677.96	\$61,120.00	\$122,240.00	\$60,620.00	\$121,240.00	\$64,509.00	\$129,018.00